
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL TERITORIJOS, NUMATYTOS BENDRAJAME ROKIŠKIO MIESTO PLANE 
MIESTO PLöTRAI, DETALIOJO PLANO RENGIMO 

 
2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.74 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto pl÷trai, detalųjį 

planą. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

2. Prašyti Panev÷žio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliajam planui 

rengti. 

        

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                               Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguol÷ Dagien÷, 71 160   

 

 


